
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 11/22, 18 Mart 2022)
Geçen hafta neler oldu?

● Seçim kanunu teklifi TBMM’ye sunuldu. AKP grubunun Seçim Kanunu değişikliği
önerisi kabul edilirse baraj %7’ye düşürülecek. Siyasi partilerin seçimden 6 ay önce
en az 41 ilde örgütlenmiş olması şartını yerine getirmemesi halinde seçimlere
katılmasına imkan veren “TBMM’de grubu bulunması” ibaresi kanundan çıkarılacak;
partili Cumhurbaşkanı(!) seçim yasaklarından muaf tutulacak. Teklif bu haliyle
yasalaşırsa tüm illerdeki seçim kurulları kura yoluyla değişecek. Muhalefet, kanun
teklifinin bütünüyle muhalefetin gücünü kırmak için tasarlandığını iddia ediyor.

● Türk Tabipleri Birliği ve çok sayıda sağlık meslek örgütünün çağrısıyla 14 Mart Tıp
Bayramı’nda sağlık çalışanları Büyük G(ö)rev’e gitti. Bir hafta önce “giderlerse
gitsinler…” diyen Erdoğan, 14 Mart konuşmasında bu kez “Hekimlerin hakkını
ödeyemeyiz…” dedi; sağlık çalışanlarına yönelik şiddetin TCK katalog suçları
kapsamına alınacağını ve mali şartlarda iyileştirme yapılacağını duyurdu.

● Diyarbakır Bölge Adliye Mahkemesi, 2017 Diyarbakır Newroz alanında arama
noktasında polislerin açtığı ateş ile yaşamını yitiren üniversite öğrencisi Kemal
Kurkut’un ölümünün “yasal çerçevede” yaşandığına hükmetti! Ailenin tazminat talebi
de daha önce reddedilmiş, zanlı polis memuru Yakup Şenocak beraat ettirilmişti…

● Uluslararası yatırımcılarla görüşmelerini sürdüren Ekonomi Bakanı Nurettin
Nebati’nin son durağı Fransa’ydı. Nebati yatırımcılara seslendiği konuşmasında, “Bir
problem mi yaşadınız... Rahat olun. Bize hemen ulaşırsınız. Bürokrasiyi alaşağı
ederiz, arkamızda Cumhurbaşkanımız var, rahat olun. Mevzuatı da değiştiririz…”
dedi. Merkez Bankası Para Piyasaları Kurulu olağan toplantısında politika faizinde
değişikliğe gitmedi.

● Anayasa Mahkemesi; Cumhurbaşkanlığı kararıyla “Devlet Denetleme Kurulu Grup
Başkanı’na dernek, kooperatif, birlik ve vakıf yönetimlerini açığa alma” yetkisinin
tanındığı düzenlemenin ilgili bölümünü iptal etti; bu düzenlemenin Cumhurbaşkanlığı
Kararı ile yapılamayacağına hükmetti.

● 8’i HDP, 1’i CHP üyesi 9 milletvekili hakkında yeni fezleke düzenlendi.

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında...

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız…

https://www.gazeteduvar.com.tr/istinaf-karari-kemal-kurkut-yasal-cercevede-olduruldu-haber-1556424
https://www.karar.com/guncel-haberler/aym-ddknin-aciga-alma-yetkisini-iptal-etti-1656510
https://youtu.be/67EVmQR5FiY
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp


Diyarbakır’da 23 kadın gözaltına alındı

Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 2021
yılında başlattığı bir soruşturma kapsamında;
aralarında sendikacı, sivil toplum aktivisti ve
siyasetçilerin de bulunduğu çok sayıda kadın
gözaltına alındı. 25 Kasım yürüyüşüne
dayandırılan soruşturma kapsamında Rosa
Kadın Derneği Başkanı Adalet Kaya da
gözaltına alındı.   2018’den beri Diyarbakır’da

faaliyet gösteren dernek, 2020’den beri sistematik yargı tacizine uğrarken, yöneticileri ve
üyeleri 2 yıldır art arda düzenlenen polis baskınlarıyla gözaltına alınmış ve tutuklanmış
durumda.

Dedeoğulları ailesinin avukatına 3 ayrı
soruşturma

Konya’nın Meram ilçesinde Kürt oldukları
gerekçesiyle defalarca taciz edilen ve 2021
yılında evlerine düzenlenen saldırıda katledilen
Dedeoğulları ailesinin avukatı Abdurrahman
Karabulut hakkında 3 ayrı soruşturma açıldı.
Konya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından

açılan soruşturmalarda avukatın twitter paylaşımları ve davaya dair yaptığı açıklamalar suç
sayıldı. Karabulut, “Soylu için ‘suç işleri bakanı’ demişim. ‘Devlet, katliamın sorumlusudur’
demişim. Yaptığım tüm açıklamaların arkasındayım” dedi.

Hollandalı iki gazeteciye açılan dava

Geçtiğimiz Eylül ayında Türkiye-Yunanistan
sınırındaki mülteci hareketliliğini
haberleştirmek için gittikleri Edirne'de
gözaltına alınan Hollandalı gazeteciler Olaf
Koens ve Pepijn Nagtzaam hakkında açılan
davanın ilk duruşması Edirne 5. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde görüldü. "2565 sayılı Askeri

Yasak Bölgeler ve Güvenlik Bölgeleri Kanunu'na muhalefet etmek" ile suçlanan gazetecilerin
yargılanmasına 12 Mayıs’ta devam edilecek.

Gazeteci-yazar Zekine Türkeri mahkum
edildi

Sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek
“örgüt propagandası yapmak”la suçlanan
gazeteci-yazar Zekine Türkeri, İstanbul 13.
Ağır Ceza Mahkemesi tarafından 1 yıl 6 ay 22
gün hapis cezasına mahkum edildi.



79 yaşındaki Barış Annesi Meryem Soylu’ya
hapis cezası

Yakınlarını Kaybeden Aileler ile Yardımlaşma,
Dayanışma, Birlik ve Kültür Derneği’ne
yönelik soruşturma kapsamında “örgüt üyeliği”
iddiasıyla yargılanan 79 yaşındaki Barış Annesi
Meryem Soylu’ya 6 yıl 3 ay hapis cezası
verildi.

Tıp Bayramı’nda doktorlara polis
müdahalesi

14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle Taksim'de
Atatürk Anıtı'na çelenk bırakmak isteyen
İstanbul Tabip Odası üyesi hekimlere polis
müdahale etti. Hekimler, polis barikatına
çelenk bırakarak durumu protesto etti.

Kürtçe şarkıya açılan dava

Nusaybin'de düzenlenen çocuk şöleninde
Kürtçe şarkı söyledikleri için “örgüt
propagandası” ile suçlanan Mezopotamya
Kültür Sanat Derneği üyeleri Abdullah Ayav,
Vesile Yüksel ve Ruken Aslan'ın yargılandığı
davanın ilk duruşması Mardin 3. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde görüldü. Bülten yayına

hazırlandığı sırada duruşma sonucuna henüz ulaşılamadık.

Veli Saçılık hakkında açılan soruşturma

KHK protestolarının sembol isimlerinden biri
olan Veli Saçılık hakkında sosyal medya
paylaşımları nedeniyle soruşturma açıldı.
Saçılık, “Alevilik ırkların değil, kırkların
yoludur- Bahçe biziz Gül bizdedir… Yetmiş iki
dil bizdedir” şeklindeki paylaşımı ve sosyal
medya üzerinden şair Gülten Akın’ın kızının
KHK ile ihraç edildiğini duyurması nedeniyle

“örgüt propagandası” ile suçlanıyor.

Van’da eylem yasakları sürüyor

Van’da 2016 yılından bu yana uygulanan eylem
yasağı valilik tarafından devam ettiriliyor. Van
Valiliği, “milli güvenliğin sağlanması”
bahanesiyle ilan ettiği yasak kararlarına bir
yenisini ekleyerek 15 Mart’tan itibaren 15 gün
süreyle gösteri yürüyüşü ve açık hava



toplantılarını yasakladı; basın açıklaması ve bildiri dağıtılması gibi her türlü eylem ve
etkinliğe de mülki idare izni şartı getirildi.

Deniz Poyraz paylaşımına açılan davada
beraat

HDP İzmir İl Binasına düzenlenen saldırı ve
parti çalışanı Deniz Poyraz’ın katledilmesiyle
ilgili sosyal medya paylaşımı gerekçe
gösterilerek, “hakaret” ve “halkı kin ve nefrete
teşvik etmek” ile suçlanan HDP Van İl Eş
Başkanı Handan Karakoyun’un Van 7. Ağır

Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı dava beraatle sonuçlandı.

Madene karşı çıkan yurttaşlar AYM kararı
sonrası beraat etti

Ordu’nun Fatsa ilçesinde altın madenine karşı
yapılan yürüyüş ve protestolar nedeniyle “2911
sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet”ten mahkum edilen Fatsa
Ünye Doğa Koruma Platformu’ndan 6 yurttaş,
Anayasa Mahkemesi’nin verdiği ihlal kararı

sonrası Fatsa 3. Asliye Ceza Mahkemesi’nde yeniden görülen davada beraat ettiler.

Sanatçı Şenol Akdağ beraat etti

2020 yılının Kasım ayında evine düzenlenen
polis baskınında gözaltına alınıp, “örgüt
flaması ve pankartı altında konser verdiği”
gerekçesiyle tutuklanan ve dosya kapsamında 3
ay cezaevinde kalan sanatçı Şenol Akdağ’ın
“örgüt propagandası” iddiasıyla İstanbul 34.
Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı dava
beraatle sonuçlandı.

İstanbul Sözleşmesi’ni savunan kadınlara
beraat

İktidarın İstanbul Sözleşmesi’nden çekilmesine
karşı yapılacak protestoya katılım çağrısı
yaptıkları için yargılanan ve aralarında Van
Tuşba Belediyesi Eş Başkanı Ayşe Minaz,
Muradiye Belediyesi Eş Başkanı Leyla Balkan
ve HDP İpekyolu İlçe Eş Başkanı Canan

Uzunay’ın da olduğu 7 kadın beraat etti. Van 5. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülen dava
kapsamında kadınlar, 10 Nisan 2021 tarihinde yapılacak yürüyüşe çağrı niteliğinde
hazırladıkları videoyu sosyal medyada paylaştıkları için “kanuna aykırı toplantı ve gösteri
yürüyüşleri düzenleme, yönetme ve bunların hareketlerine katılmak” ile suçlanıyorlardı.



Gazeteci Çetin Kurşun’un yargılandığı dava

Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile
kapatılan Azadiya Welat gazetesi çalışanı Çetin
Kurşun’un, Ciwannews isimli sitenin kurucusu
olduğu iddiasıyla “örgüt propagandası”
suçlamasıyla yargılandığı davada mahkeme;
dosyanın, aynı mahkemede görülen ve
gazetecinin “örgüt üyeliği” suçlamasıyla

yargılandığı davanın dosyası ile birleştirilmesine karar verdi. Kurşun’a “zincirleme örgüt
propagandası” gerekçesiyle verilen 3 yıl hapis cezası, istinaf kararıyla bozulmuş; Gaziantep
Bölge Adliye Mahkemesi 3. Ceza Dairesi, Kurşun’un “örgüt üyeliği” suçlamasıyla
yargılamasını talep etmişti.

MLSA’dan Şubat ayı dava takip raporu

Medya ve Hukuk Çalışmaları Derneği
(MLSA), Şubat ayında takip ettiği 49 ifade
özgürlüğü davasıyla ilgili raporunu paylaştı.
409 kişinin sanık olduğu davaların 25’inde
haberler, yazılar, fotoğraflar; 21’inde de sosyal
medya paylaşımları suçlamalara delil olarak
gösterildi. Takip edilen “Cumhurbaşkanına

hakaret” suçlamasıyla açılan 5 ayrı davanın hepsinde ise suç delili haber, yazı ve sosyal
medya paylaşımı idi. Sonuçlanan davaların 4’ünde; iki gazeteci “örgüt propagandası”ndan,
bir yazar da “örgüt üyeliği” suçlamasıyla hapse; bir gazeteci de “kamu görevlisine
hakaret”ten adli para cezasına mahkum edildi. Detaylar…

“Erdoğan’a hakaret” ile suçlanan CHP
yöneticisi beraat etti

2018 yılında sosyal medya hesabında paylaştığı
bir karikatür nedeniyle “Cumhurbaşkanına
hakaret” ile suçlanan CHP Diyarbakır İl
Başkan Yardımcısı Mahmut Aziz Uysal’ın
yargılandığı dava beraatle sonuçlandı.

“Kürdistan” paylaşımı nedeniyle yargılanan
akademisyen beraat etti

“Kürt” ve “Kürdistan” kelimelerinin geçtiği
sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek
“örgüt propagandası yapmak” ile suçlanan
akademisyen Hifzullah Kutum'un Elazığ 2.
Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı dava
beraatle sonuçlandı.

https://www.mlsaturkey.com/wp-content/uploads/2022/03/MLSA-Dava-Gozlem-Raporu-Subat-2022.pdf


Üniversitelilerin ulaşım zammı protestosuna
gözaltı

Ankara’da üniversite öğrencilerinin toplu
taşıma ücretlerine gelen yüzde 44 zammı
protesto etmek için Kızılay Metro
İstasyonu’nda yaptığı protestoya polis
müdahale etti. Polisin müdahalesi sonucu 9
öğrenci gözaltına alındı.

HDP’nin afişine açılan soruşturma

Halkların Demokratik Partisi (HDP) Hatay
Kadın Meclisi’nin, dokunulmazlığı kaldırılan
HDP Milletvekili Semra Güzel ile dayanışmak
amacıyla partinin İskenderun İlçe Binası
camına astığı “Semra Güzel İrademizdir!"
yazılı afiş, soruşturma konusu oldu. HDP Parti
Meclisi Üyesi Avukat Mehtap Sert ile İlçe Eş
Başkanı Abdurrahim Şahin hakkında “suçu ve

suçluyu övmek" iddiasıyla başlatılan soruşturma kapsamında İskenderun Cumhuriyet
Başsavcılığı, Güzel hakkında kesinleşmiş bir mahkeme kararının bulunmadığını vurgulayarak
takipsizlik kararı verdi.

AYM’den Kabahatlar Kanunu cezalarına
ilişkin ihlal kararı

Anayasa Mahkemesi, kolluğun “ifade
özgürlüğününün” kullanımını engellemek için
sıklıkla başvurduğu Kabahatlar Kanunu
yaptırımlarına ilişkin iki ihlal kararı verdi.
Mahkeme, İnşaat İşçileri Sendikası işçilere
“afiş asma” ve “basın açıklaması” için “çevreyi
rahatsız ettikleri” iddiasıyla Kabahatlar

Kanunu’na muhalefet etmekten para cezası kesilmesinin “cezaların kanunu ilkesinin ihlali”
olduğuna hükmetti. Mahkeme, başvurulardan birinde işçilerin alacakları için yaptıkları
açıklamanın kolluk tarafından engellenmesinin de “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşü Haklarının
ihlali” olduğuna hükmetti.

AYM’den Basın İlan Kurumu cezasıyla ilgili
ihlal kararı

Anayasa Mahkemesi; Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın Başbakanlığı döneminde
Mersin'de bir çiftçiye yönelik "artistlik yapma
lan" ifadesinin bir köşe yazısında kullanıldığı
gerekçesiyle Cumhuriyet gazetesine üç günlük
resmi ilan kesme cezası verilmesinin, ifade ve
basın özgürlüğünün ihlali olduğuna karar verdi.

Mahkeme, yerel mahkemeden ihlalin ortadan kaldırılmasını istedi.



TEM, TTB Başkanı Fincancı hakkında suç
duyurusunda bulundu

Terörle Mücadele Daire Başkanlığı, Türk
Tabipleri Birliği (TTB) Genel Başkanı Prof. Dr.
Şebnem Korur Fincancı hakkında katıldığı
YouTube programı gerekçesiyle suç
duyurusunda bulunulduğunu duyurdu.
TTB’den konuyla ilgili yapılan açıklamada,

"Kamuoyuna yönelik, isim belirterek yapılan açıklama istisnai olmakla kalmayıp suç
duyurusu yapıldığının duyurulması, adeta hüküm kurup infaz etmek amacını ortaya
koymaktadır… Hukuksal olarak karşılığı olmayan suçlamalar ile başkanımız nezdinde
Birliğimizin saygınlığını zedeleme çabaları beyhudedir ve yükselen sağlık-emek hakkı
mücadelemizden vazgeçmeyeceğimiz de bilinmelidir" denildi.

Gazeteci Nurcan Yalçın hakkında açılan
dava

Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından
yürütülen bir soruşturma kapsamında 4 Şubat
günü evine yapılan baskınla gözaltına alınan
gazeteci Nurcan Yalçın hakkında, “örgüte
bilerek ve isteyerek yardım etme” suçlamasıyla
iddianame hazırladı. İddianamede, gazetecinin
Diyarbakır’ın Sur ilçesinde sokağa çıkma

yasakları döneminde yaptığı röportajlar suç gerekçesi sayıldı. Davanın ilk duruşması 17
Mayıs’ta Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi’nde  görülecek.

“Zamlar geri alınsın” eylemine soruşturma

Eskişehir’de 12 Şubat günü elektrik zamlarının
geri alınması için yürüyüş düzenleyen
yurttaşlara soruşturma açıldı. Polis tarafından
engellenen eyleme katılan yurttaşlar emniyet
müdürlüğüne ifadeye çağrıldı.

Gazeteci Ertürk Yılmaz beraat etti

Aralık 2021’de “gizli tanık” beyanıyla
gözaltına alınan gazeteci Ertürk Yılmaz, “örgüt
propagandası” suçlamasıyla İzmir 15. Ağır
Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı davada
beraat etti.



ETHA'ya bir kez daha erişim engeli

Etkin Haber Ajansı’nın (ETHA) internet
sitesine Diyarbakır 4. Sulh Ceza Hakimliği
kararıyla erişim engeli getirildi. Kararla birlikte
ajansın internet sitesi 2022 yılında 6. kez,
toplamda ise 35. kez sansürlendi.

İzmir’de sosyal medya operasyonu

İzmir’de sosyal medya paylaşımları nedeniyle
4'ü kadın 14 kişi gözaltına alındı. Gözaltına
alınanların sosyal medya üzerinden “örgüt
propagandası” yaptıkları iddia edildi.

AYM'den "örgütlenme özgürlüğü" ihlali
kararı

Anayasa Mahkemesi, oy çokluğuyla aldığı
kararla, Özgürlük ve Dayanışma Partisi üyesi
öğretmen Ali Kuş’un “parti üyeliğinden istifa
etmesi için makul süre tanınmadan
memuriyetten çıkarılmasının” örgütlenme
hakkının ihlali olduğuna hükmetti.

7 eylemci gözaltına alındı

İstanbul İstiklal Caddesi’nde açıklama yapmak
isteyen Sosyalist Dayanışma Platformu üyesi 7
kişi polislerce darp edilerek gözaltına alındı.

Turgut Öker Davası

Avrupa Alevi Birlikleri Konfederasyonu
Kurucu Başkanı Turgut Öker’in, Almanya’da

2015 yılında Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı protesto
mitingindeki konuşması nedeniyle yargılandığı

dava.

Mahkeme: İstanbul Anadolu 10. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 22
Eylül’de görülecek.

Mehmet Emin Kurnaz Davası

BirGün gazetesi Politika Editörü Mehmet Emin
Kurnaz’ın “Cumhurbaşkanına hakaret” ve
“kamu görevlisine hakaret” suçlamalarıyla

yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Savcılığın Kurnaz’ın

cezalandırılmasını istediği davanın bir sonraki
duruşması 8 Eylül’de görülecek.



Ferhat Tunç Davası

2016 yılındaki sosyal medya paylaşımları
gerekçesiyle dönemin başbakanı Binali
Yıldırım’a “kamu görevlisine hakaret”

suçlamasıyla yargılandığı dava...

Mahkeme: İstanbul Büyükçekmece 16. Asliye
Ceza Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Hakim izinli olduğu için
duruşma görülemedi.

Gökhan Yavuzel Davası

Kültür-Sanat içerikli bir yazısından dolayı
“halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik” ile

suçlanan yazar Gökhan Yavuzel'in yargılandığı
dava...

Mahkeme: Ankara 7. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Yurtdışında yaşayan

Yavuzel hakkında çıkarılan yakalama emrinin
devamına karar verildi. Dava 28 Haziran'a

ertelendi.

Vedat Dağ Davası

HDP Diyarbakır İl Örgütü’nün Basın Danışmanı
Vedat Dağ’ın haber takibini yaptığı HDP

etkinliklerine katılması, etkinlikleri sosyal
medya hesabından paylaşması ve gizli tanık

ifadeleri gerekçe gösterilerek “örgüt üyeliği” ve
“örgüt propagandası” suçlamalarıyla

yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 13
Nisan’da görülecek.

DİAYDER Davası

İçişleri Bakanı Soylu’nun İBB çalışanlarına
yönelik 'özel teftiş' başlatmasına dayanak

yaptığı Din Alimleri Yardımlaşma ve
Dayanışma Derneği (DİAYDER) üye ve
yöneticilerinin "örgüt üyeliği" ve "örgüte

yardım" suçlamalarıyla yargılandıkları dava...

Mahkeme: İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: 2 tutuklu sanık hakkında

tahliye, 4 sanığın tutukluluk halinin devamına
karar verilerek duruşma 13 Mayıs’a ertelendi

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Gezi Davası

Gezi Parkı eylemleriyle ilgili aralarında tutuklu
iş insanı Osman Kavala’nın da olduğu 17

kişinin yargılandığı dava…

21 Mart Pazartesi, İstanbul 13. Ağır Ceza
Mahkemesi

Gazete Dağıtıcıları Davası

Gazete dağıtıcıları Veysi Altın ve Ercan
Yeltaş’ın “terör örgütü propagandası yapmak”
suçlamasıyla yeniden yargılandıkları dava...

22 Mart Salı, Diyarbakır 5. Ağır Ceza
Mahkemesi

İlyas Salman Davası

Katıldığı bir televizyon programında
Cumhurbaşkanlığı Kültür Sanat Ödülleri’ni
eleştirdiği açıklamasının videosunu sosyal
medyada paylaşan oyuncu İlyas Salman’ın
“devleti aşağılamak” (TCK 301. madde)

suçlamasıyla yargılandığı dava…

22 Mart Salı, İstanbul Anadolu 54. Asliye
Ceza Mahkemesi

Cumartesi Anneleri Davası

Cumartesi Anneleri/İnsanları’nın 25 Ağustos
2018'deki 700. Haftası eylemine düzenlenen
polis saldırısında gözaltına alınan 46 kişiye

“Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” suçlamasıyla açılan dava...

23 Mart Çarşamba, İstanbul 21. Asliye Ceza
Mahkemesi



İstanbul Sözleşmesi Eylemine Açılan Dava

Ankara Kadın Platformu’nun 12 Ağustos 2020
tarihinde İstanbul Sözleşmesi’nden geri çekilme

tartışmalarına karşı yaptığı eylemde gözaltına
alınan 33 kadın hakkında  “Toplantı ve Gösteri

Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” gerekçesiyle
açılan dava…

23 Mart Çarşamba, Ankara 28. Asliye Ceza
Mahkemesi

Boğaziçi Davası

Boğaziçi Üniversitesi'nde tutuklu arkadaşları
için eylem yapan ve "gökkuşağı bayrağı

taşıdıkları için" gözaltına alınan 4 öğrenci ve
durumu protesto ederken gözaltına alınan 8
öğrenciye “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla açılan

dava...

24 Mart Perşembe, İstanbul 24. Asliye Ceza
Mahkemesi

Özgürlükçü Demokrasi Davası

KHK ile kapatılan Özgürlükçü Demokrasi
gazetesinde 21 Ekim–1 Kasım 2016 tarihleri
arasında yayınlanan haber ve köşe yazıları
nedeniyle gazeteciler Aziz Oruç ve Ersin

Çaksu’nun "devleti aşağılamak” (TCK 301.
madde) suçlamasıyla yargılandıkları dava…

24 Mart Perşembe, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Özgür Gündem Davası

KHK ile kapatılan Özgür Gündem gazetesinin
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü İnan Kızılkaya ve
gazete ile dayanışmak amacıyla Nöbetçi Yayın
Yönetmenliği kampanyasına katılan gazeteci
Can Dündar’ın gazetede yayımlanan “Saray
rejiminin en kullanışlı hâkimi” başlıklı haber

nedeniyle “kamu görevlisine hakaret” iddiasıyla
yargılandıkları dava…

24 Mart Perşembe, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Semiha Şahin ve Pınar Gayıp Davası

ETHA editörü Semiha Şahin ve muhabiri Pınar
Gayıp'ın da aralarında olduğu 4 kişinin "örgüt
üyeliği” ve “örgüt propagandası” suçlamasıyla

yargılandıkları dava…

24 Mart Perşembe, İstanbul 23. Ağır Ceza
Mahkemesi

Şerife Oruç Davası

KHK ile kapatılan Dicle Haber Ajansı (DİHA)
muhabiri Şerife Oruç’un “örgüt üyeliği”

suçlaması ile yargılandığı dava...

24 Mart Perşembe, Batman 2. Ağır Ceza
Mahkemesi
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